

汶川县樱桃园区田间灌溉建设项目（威州镇白水村）配套管道采购项目

评审情况表

项目编号：N5132212024000056

2024-05-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川兴辉腾集团有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件要求填写中小企业声明函	否	第一成交候选人：成都双双同益科技有限公司； 报价金额： 289,900.00 （贰拾捌万玖仟玖佰元整）。 第二成交候选人：四川嘉誉峰盛建设有限公司； 报价金额： 291,600.00 （贰拾玖万壹仟陆佰元整）。 第三成交候选人：四川贰零壹玖科技有限公司； 报价金额： 297,000.00 （贰拾玖万柒仟元整）。
2	四川嘉誉峰盛建设有限公司	是	是	/	否	
3	成都青云茂装饰材料有限公司	是	是	/	否	
4	成都因明凯撒管材有限责任公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：DN110PE检验报告不符合要求	否	
5	成都双双同益科技有限公司	是	是	/	否	
6	四川富斯尔通贸易有限公司	是	是	/	否	
7	乐山嘉诚建材有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：DN110PE检验报告不符合要求	否	
8	四川协力市政设施有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件要求填写中小企业声明函	否	
9	筠连林海绿化工程有限责任公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件要求填写中小企业声明函	否	
10	若尔盖县多尔玛生态农业专业合作社	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
11	四川福裕泽熙科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件要求填写中小企业声明函	否	
12	四川贰零壹玖科技有限公司	是	是	/	否	
13	四川锦锋创建建筑工程有限公司	是	是	/	否	
14	四川鼎胜吉豪商贸有限公司	是	是	/	否	
15	四川御科天恒新能源科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件要求填写中小企业声明函	否	
16	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件要求填写中小企业声明函	否	

17	自贡市星月科技有限公司	是	是	/	否	
----	-------------	---	---	---	---	--

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台